
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  اسم المتعاقد 

  الرقم الوظيفي 

  الكلية 

  القسم 

  التخصص
 

 توصي الكلية بإنهاء عقد المذكور بناءً على :

رغبة المتعاقد    رغبة الجامعة    أخرى 
 

 انهاء العقدطلب أسباب  م

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

 كما توصي الكلية:

 بعدم التعاقد معه في أي جامعة سعودية بناءً على قرار لجنة التأديب 

 هـ .14 / / وتاريخ    رقم 
 

  عميد الكلية رئيس القسم

الختم   الاسم   الاسم 

  التوقيع   التوقيع  الرسمي
 

 المرفقات: :..........................................   هـ 14/         /              التاريخ:  الرقم: .......................... 

 إنهاء عقد طلب استمارة 
 


